

Ejendomsanpartsselskabet af 2/8-1976

Østre Hovensvej 35, 9440 Aabybro

CVR-nr. 58 86 39 12

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2016.

Svend Nyborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsanpartsselskabet af 2/8-1976 Østre Hovensvej 35 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 58 86 39 12
	Stiftet: 2. august 1976
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Nyborg
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter køb, salg samt udlejning af fast ejendom. Selskabet driver virksomhed fra adressen Øster Hovensvej 31, Aabybro.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift for 40. regnskabsår, omfattende perioden 1. januar til 31. december 2015 udviser et overskud på t.kr. 495 efter skat.

Direktionen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	493.238	581
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-270
Resultat før finansielle poster	493.238	311
1 Andre finansielle indtægter	155.628	171
2 Andre finansielle omkostninger	-2.312	-7
Resultat før skat	646.554	475
Skat af årets resultat	-151.951	-124
Årets resultat	494.603	351
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	494.603	351
Disponeret i alt	494.603	351

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.990.000	5.990
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.990.000</u>	<u>5.990</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	617
Andre værdipapirer og kapitalandele	608.567	550
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>608.567</u>	<u>1.167</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.598.567</u>	<u>7.157</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.063.230	2
Andre tilgodehavender	103.887	125
Tilgodehavender i alt	<u>1.167.117</u>	<u>127</u>
Likvide beholdninger	204.392	115
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.371.509</u>	<u>242</u>
Aktiver i alt	<u>7.970.076</u>	<u>7.399</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	200.000	200
4	Overført resultat	6.373.081	5.879
	Egenkapital i alt	6.573.081	6.079
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	1.049.751	1.050
	Hensatte forpligtelser i alt	1.049.751	1.050
Gældsforpligtelser			
	Deposita	122.245	175
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	122.245	175
	Gæld til pengeinstitutter	85	0
	Selskabsskat	141.604	10
	Anden gæld	83.310	85
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.999	95
	Gældsforpligtelser i alt	347.244	270
	Passiver i alt	7.970.076	7.399
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.		
1. Andre finansielle indtægter				
Renter, tilknyttede virksomheder	79.064	23		
Udbytte porteføljeaktier	18.073	7		
Kursregulering af værdipapirer	58.491	141		
	155.628	171		
2. Andre finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	2.312	7		
	2.312	7		
3. Anpartskapital				
Anpartskapital 1. januar 2015	200.000	200		
	200.000	200		
4. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2015	5.878.478	5.528		
Årets overførte overskud eller underskud	494.603	351		
	6.373.081	5.879		
5. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2015 kr.	Gæld i alt 31/12 2014 t.kr.
Deposita	0	122.245	122.245	175
	0	122.245	122.245	175

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 50 t.kr. til sikkerhed for bankgæld samt ejerpantebrev på i alt 15 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med Ejerforeningen Vesterbro 82. Ejerpantebrevene giver pant i matr. nr. 4 a, Aalborg Bygrunde. Den bogførte værdi heraf udgør tkr. 1.140.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 2/8 1976 Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Sambeskatningshæftelsen udgør pr. 31/12 2015 et tilgodehavende på t.kr. 27.